
UCHWAŁA NR XLV/324/2022 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 

środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 18 ust. 1, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.1)), w związku z założeniami „Programu Oczyszczania Kraju 
z Azbestem na lata 2009 – 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów w dniu 14 lipca 2009 r. (M. P. Nr 50, 
poz. 735), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 
środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”, zmienionej uchwałą Nr 
XLII/249/2018 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 marca 2018 r., uchwałą Nr XX/144/2020 Rady Gminy Zbiczno 
z dnia 23 marca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXIII/232/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 kwietnia 2021 r., 
w załączniku 8. „Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji” stanowiącym załącznik nr 1 do 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”: 

1) uchyla się następujące pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

w m2 

Typ 
własności 

73 Ciche 11 347/4 040210_2.0001 2 3 198 Prywatna 
87 Ciche 19 330/7 040210_2.0001 2 3 235 Prywatna 
125 Ciche 52 245 040210_2.0001 2 3 184 Prywatna 
257 Gaj-Grzmięca 30 43 040210_2.0009 2 3 99 Prywatna 
463 Pokrzydowo 2 203 040210_2.0007 2 3 314 Prywatna 
565 Pokrzydowo 90 154/4 040210_2.0007 2 3 474 Prywatna 
652 Pokrzydowo 202 409 040210_2.0007 2 3 190 Prywatna 
805 Sumowo 43 117/12 040210_2.0010 2 3 134 Prywatna 
1167 Zbiczno 41 225/4 040210_2.0014 2 3 284 Prywatna 
1307 Zbiczno 135 184/2 040210_2.0014 2 3 180 Prywatna 

2) po Lp. 1516 dodaje się pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

w m2 

Typ 
własności 

1517 Gaj-Grzmięca 30 43 040210_2.0009 2 3 250 Prywatna 
1518 Zbiczno,        

(ul. Pod Sosno) 43 225/4 040210_2.0014 2 3 290 Prywatna 
1519 Ciche 111 274/2 040210_2.0001 2 3 60 Prywatna 
1520 Ciche 19 330/8 040210_2.0001 2 3 240 Prywatna 
1521 Ciche 11 347/8 040210_2.0001 2 3 250 Prywatna 
1522 Pokrzydowo 2 203/24 040210_2.0007 2 3 320 Prywatna 
1523 Żmijewko BN 90/9 040210_2.0015 2 3 1000 Prywatna 

1524 

Zbiczno,        
(ul. Szosa 

Brodnicka) 37 184/4 040210_2.0014 2 3 180 Prywatna 
1525 Ciche 52 245 040210_2.0001 2 3 220 Prywatna 
1526 Pokrzydowo 90 154/6 040210_2.0007 2 3 480 Prywatna 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2127 i 2269. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13208D64-E515-4F0D-9E5D-C4264BF73CA8. Podpisany Strona 1



1527 Sumowo 44 169 040210_2.0010 2 3 130 Prywatna 
1528 Sumowo 49A 121/12 040210_2.0010 2 3 70 Prywatna 
1529 Pokrzydowo 202 409 040210_2.0007 2 3 330 Prywatna 
1530 Grzmięca 4 75 040210_2.0009 2 3 90 Prywatna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Zbicznie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13208D64-E515-4F0D-9E5D-C4264BF73CA8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest została przeprowadzona w 2011 roku przez 

firmę zewnętrzną. Opracowany program został przyjęty uchwałą Rady Gminy Zbiczno w dniu 28 

grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy 

Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z 

terenu Gminy Zbiczno”. W wyniku przeprowadzonego naboru wniosków na unieszkodliwienie 

azbestu w roku 2022 do tut. urzędu wpłynęły wnioski, które nie zostały ujęte w załączniku 8 do 

Programu. „Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji”.  

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedmiotowej uchwały, aby nieruchomości, na 

których występują wyroby zawierające azbest zostały ujęte w szczegółowych wynikach 

inwentaryzacji oraz, aby były wskazana tam masa wyrobów azbestowych w poprawnej ilości.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13208D64-E515-4F0D-9E5D-C4264BF73CA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



